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Burmistrz Kolbuszowej ogłasza II publiczny przetarg ustny nieograniczony na oddanie w
dzierżawę na okres 12 miesięcy nieruchomości własności Gminy Kolbuszowa położonych na
placu targowym przy ul. Wolskiej w Kolbuszowej. Przedmiotem przetargu jest: Stanowisko nr
11, Stanowisko nr 90 z przeznaczeniem pod handel artykułami przemysłowymi

Ogłoszenie o przetargach

Burmistrz Kolbuszowej ogłasza II publiczny przetarg ustny nieograniczony na oddanie w dzierżawę na okres 12 miesięcy
nieruchomości własności Gminy Kolbuszowa położonych na placu targowym przy ul. Wolskiej  w Kolbuszowej.

Przedmiotem przetargu jest:

Stanowisko nr 11 o wymiarach 3m x 3m bez zadaszenia, zlokalizowane na części działki nr 1184 objętej KW1.
TB1K/00023075/6 z przeznaczeniem pod handel artykułami przemysłowymi
Stanowisko nr 90 o wymiarach 3m x 3m bez zadaszenia, zlokalizowane na części działki 1186  objętej2.
TB1K/00043807/3 z przeznaczeniem pod handel artykułami przemysłowymi

Pierwsze przetargi ustne nieograniczone na oddanie w dzierżawę wyżej opisanych nieruchomości  odbyły się w dniu
09.06.2025 r. i zakończyły się wynikiem negatywnym.

 

II przetargi odbędą się w dniu 18 sierpnia 2025 roku w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Kolbuszowej  ul.
Obrońców Pokoju 21 w sali nr 1.

Każda nieruchomość jest przedmiotem oddzielnego przetargu, które prowadzone będą bezpośrednio po
sobie, zgodnie z podaną kolejnością, poczynając od godziny 12:30

 

Przetarg odbędzie się w formie ustnej licytacji wysokości miesięcznego czynszu netto.

 

Cena wywoławcza miesięcznego czynszu dzierżawnego za w/w stanowiska wynosi 25.00 zł netto za jedno
stanowisko.

Do wylicytowanej ceny miesięcznego czynszu dzierżawy zostanie doliczony podatek Vat w wysokości 23%.

 

Warunkiem przystąpienia do przetargu przez osoby fizyczne i prawne jest wpłacenie wadium  w pieniądzu 
najpóźniej do dnia 11.08.2025 r. w wysokości 5,00 zł /słownie: pięć złotych/   na rachunek bankowy Urzędu
Miejskiego w Kolbuszowej Nr  20 9180 0008 2001 0001 7792 0001  w Banku Spółdzielczym w Kolbuszowej.

Uczestnik, który chciałby przystąpić do przetargu na więcej niż jedno stanowisko, zobowiązany jest do
wniesienia wadium na każde stanowisko oddzielnie z wyraźnym zaznaczeniem na dowodzie wpłaty numeru
stanowiska handlowego, którego wpłata dotyczy.                        

Za datę wpłacenia wadium uważa się wpływ wymaganej kwoty na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w
Kolbuszowej.

 

Wpłacone wadium przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zostanie zaliczone na poczet ustalonego czynszu
dzierżawnego.

Wadium wniesione przez pozostałych uczestników przetargu, zwrócone zostanie im po przetargu, nie później niż przed
upływem 3 dni od dnia, odwołania przetargu, zamknięcia przetargu, zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia się uczestnika od zawarcia umowy dzierżawy.

 

Przystępujący do przetargu przed jego rozpoczęciem powinien pod rygorem niedopuszczenia do uczestnictwa w
przetargu:
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Podać komisji dane:1.

- w przypadku osób fizycznych: imię i nazwisko, adres,

- w przypadku spółek prawa handlowego, innych osób prawnych i jednostek organizacyjnych nie posiadających
osobowości prawnej: odpis z właściwego rejestru,

Przedłożyć dowód wpłaty wadium.2.
Zobowiązany jest do zapoznania się ze stanem i położeniem działki /stanowiska/ stanowiącego przedmiot przetargu3.
Złożyć przed rozpoczęciem przetargu pisemne oświadczenie o zapoznaniu się z regulaminem przeprowadzania II4.
nieograniczonego przetargu ustnego na oddanie w dzierżawę na okres 12 miesięcy nieruchomości stanowiących
części działki nr 1184 /Bi/ objętej KW Nr TB1K/00023075/6 stanowisko nr 11 oraz części działki nr 1186 /Bi/ objętej KW
Nr TB1K/00043807/3 stanowisko nr 90 położonych w Kolbuszowej z przeznaczeniem pod handel artykułami
przemysłowymi oraz warunkami przetargu zawartymi w ogłoszeniu.

Ogłaszającemu przetarg przysługuje prawo odwołania lub unieważnienia przetargu z ważnych powodów.

Zawarcie umowy dzierżawy winno nastąpić w terminie 21 dni od dnia zakończenia przetargu.

Ogłoszenie o przetargu podano na stronach internetowych: bip.kolbuszowa.pl, www.kolbuszowa.pl, wywieszono na
tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej, Obrońców Pokoju 21 oraz podano do prasy infopublikator.pl
Informacja o wyniku przetargu zostanie podana do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń i na
stronie internetowej Urzędu.

 

Szczegółowych informacji o przetargu i jego przedmiocie można uzyskać w siedzibie Urzędu Miejskiego w Kolbuszowej /w
godzinach pracy Urzędu/ lub telefonicznie nr 2271 - 333 wew. 234 w godzinach pracy Urzędu.

 

Z up. BURMISTRZA
Krzysztof Wójcicki

ZASTĘPCA BURMISTRZA
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